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192,118 192,118 192,118 192,118 192,118 195,702 192,118 192,441 192,118

11.210 11.210 11.210 11.210 11.210 10.607 11.210 11.156 -

〇価格以外の評価点詳細
配点

2.0

1.0

0

4.0

3.5

3.0

2.5

2.0

1.5

1.0
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0
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0.5
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小計 6.5 6.0 5.0 7.0 5.5 5.0 5.0 4.5 6.5

2.0

1.0

0

1.0

0

2.0

1.0

0

小計 4.0 4.0 4.0 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0

1.0

0.5

0

0.5

0

前年度に市の除排雪
の支援を行った

2.5

前年度に市の除排雪
の支援を受けた

1.5

上記以外 2.0

前年度に市の除排雪
の支援を行った

1.5

上記以外 1.0

前年度に市の除排雪
の支援を行った

0.5

上記以外 0

1.0

0

0.5

0

小計 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0

15.5 15.0 14.5 14.0 13.5 14.0 13.0 13.0 15.5

（20点満点換算） 17.714 17.142 16.571 16.000 15.428 16.000 14.857 14.857 -

28.925 28.353 27.782 27.210 26.639 26.607 26.068 26.013 -
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1.0
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1.0

0.5

2.0 2.0 2.0 2.0

８０点以上８１点未満

７９点以上８０点未満

７８点以上７９点未満

3.5 3.0

入札執行票（別紙）

青森市立西中学校屋外教育環境整備工事

【評価点算出方法】

　【入札価格≧調査基準価格の場合】
　配点×（1－入札価格／予定価格）

　【入札価格＜調査基準価格の場合】
　配点×｛（1－調査基準価格／予定価格）＋0.5×（調査基準価格－入札価格）／予定価格｝

　（※予定価格：237,620,000円　※調査基準価格：216,522,793円　※配点80　）

　入札金額［千円（税抜）］

      価格評価点①
        ※有効桁数を設けず、小数点第3位まで表記

評価項目 評価基準

2.0 2.0

１
 
企
業
の
施
工
実
績

平成２７年度以降における
同種・類似工事の施工実績
の有無

青森市（公営企業含む）、国又は青森県で同
種・類似工事の実績あり

その他の公共工事発注機関で同種・類似工事
の実績あり

上記以外

青森市発注工事の令和３
年～令和６年の工事成績
の評定の平均点

８４点以上

3.5 2.0 2.5

0.0現場代理人への配置

上記以外

2.0 2.0

0.5 0.0 1.0 0.5 0.5 1.0

4.0 3.0 2.5

７０点以上７８点未満

上記以外

若手技術者又は女性技術
者の配置の有無

主任（監理）技術者への配置

1.0

８３点以上８４点未満

８２点以上８３点未満

８１点以上８２点未満

２
　
配
置
予
定
技
術
者
の
能
力

主任(監理)技術者の保有
する資格

技術士

1.0 1.0１級土木施工管理技士

上記以外

主任(監理)技術者の継続
教育の取組状況

継続教育の推奨単位を満たしている
1.0 1.0 1.0

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

主任(監理)技術者の平成２
７年度以降における主任
（監理）技術者又は現場代
理人としての施工経験の有
無

青森市（公営企業含む）、国又は青森県発注で
同種・類似工事の実績あり

2.0 2.0 2.0 0.0 2.0

1.0 0.0

2.0 2.0 2.0その他の公共工事発注機関で同種・類似工事
の実績あり

上記以外

上記以外
1.0 1.0 1.0

３
　
地
域
貢
献

災害協定締結の有無

青森市と災害協定を締結している

1.0

青森市内において、
国、青森県管理道路の
除排雪業務委託の実
績あり

上記以外

連携除排雪協定締結の有
無

青森市と連携除排雪協定を締結している

令和４年度以降における除
排雪業務の実績

青森市管理道路の除
排雪業務委託の実績
あり

2.0

1.0青森県と災害協定を締結している

上記以外

令和５年度以降における地
域防災への協力体制の有
無

地域防災への協力体制の実績あり
0.5 0.5

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

上記以外

2.0 2.5 2.0

0.5 0.5

2.0 2.0 2.0 2.0

0.5 0.5 0.5 0.0

1.0 0.0 1.0
上記以外

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

評価値（①＋②）
※有効桁数を設けず、小数点第3位まで表記

※価格評価点と価格以外評価点の計は、端数処理を行わず算出することから、評価値と一致しない場合がある。

上記以外

合計　　　　　 （17.5点満点）

価格以外評価点②
※有効桁数を設けず、小数点第3位まで表記

0.5 0.5 0.5 0.5 0.5青森市の施策への貢献度
あおもり健康づくり実践企業に認定済み

0.5 0.5 0.5

無
効

（

一
抜
け
方
式
に
よ
る

）


